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Absolwent Wydziału Prawa, Administracji i Ekonomii Uniwersytetu Wrocławskiego, studiów 

Master of Business Administration (MBA) oraz Menedżerskich Studiów Podyplomowych 

„Zarządzanie firmą” - na Akademii Ekonomicznej im. Oskara Langego we Wrocławiu. Karierę 

zawodową rozpoczął jako pełnomocnik zarządu spółki Kronn sp. z o.o., gdzie w latach 2002 

2004 zajmował się zarządzaniem ryzykiem finansowym – zakup wierzytelności, wykonywał 

czynności z zakresu reprezentacji (m.in. pozyskanie kilku dużych podmiotów). W latach 2004 

2006 pełnił funkcję Konsultanta/Menedżera projektów w spółce PROFES Capital sp. z o.o., 

zajmował się bankowością inwestycyjną: restrukturyzacja przedsiębiorstw, transakcje przejęć, 

finansowanie (Polcolorit S.A.), zarządzanie kryzysowe. W roku 2006 zatrudniony jako Ekspert 

w PKO BP S.A., gdzie zajmował się optymalizacją pracy banku, restrukturyzacją kosztów. 

Jednocześnie, w tym samym roku pełnił funkcję Członka Zarządu ds. organizacji i strategii w 

spółce Dolfamex sp. z o.o. W latach 2006 – 2008 związany z Grupą Kapitałową KGHM Polska 

Miedź S.A. W latach 2008 – 2011 prowadził działalność gospodarczą (usługi consultingowe), 

zajmował się doradztwem gospodarczym w zakresie restrukturyzacji obszarów biznesowych, 

doradztwem strategicznym, marketingiem. Od stycznia 2011 do stycznia 2016pełnił funkcję 

Prezesa Zarządu w spółce Wrocław 2012 sp. z o.o. (Stadion Wrocław), sprawował nadzór nad 

procesem inwestycyjnym (największa inwestycja w historii powojennego Wrocławia 900 mln 

zł), strategią oraz działalnością operacyjną. Obecnie pełni również funkcję Członka Rady 

Nadzorczej Grupy LOTOS S.A. W przeszłości Członek Rad Nadzorczych następujących spółek: 

DOLMED S.A., Polcolorit S.A. (spółka notowana na GPW), Wrocław 2012 sp. z o.o., Radio 

Merkury S.A. (Przewodniczący Rady Nadzorczej), WKS Zawisza Bydgoszcz S.A., PGE 

Dystrybucja Rzeszów sp. z o.o. (Przewodniczący Rady Nadzorczej), Ruch S.A. 

(Przewodniczący Rady Nadzorczej, spółka notowana na GPW), Pri Bazalt S.A. 

(Wiceprzewodniczący Rady Nadzorczej). W Grupie PZU odpowiada za operacje zagraniczne 

(działalność międzynarodowa), obszar biznesu zdrowotnego, marketing, zarządzanie 

relacjami z klientami, bancassurance oraz zarządzanie nieruchomościami. 

 


